
1 MmMZ_01_OI3

Změnový list č. 1 ze dne 23. 8. 2021

MŠ Růžová - oprava dlažby u pavilonu FNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 674/01/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radničm' č. p. 1/2, 
434 69 MOST

Zhotovitel:
DERSTAV CZ s.r.o., Mostecká č. p. 480, 43543 Horní 
Jiřetín

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávigr. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1. menší výměra opravovaných konstrukcí než skutečnost; 2. navrženo 
zateplení stropní skladby.

Nové řešení: 1. doplnění množství opravovaných ploch; 2. vypuštění vrstvy tepelné izolace ze skladby.

Zdůvodnění změny: 1. při bourání konstrukcí bylo zjištěno, že rozsah konstrukcí skrytých pochozími vrstvami a 
zároveň potřebných opravit je větší, než navrhovala PD, tj. následně bylo opraveno větší množství konstrukcí, 
které zapříčinili zatékání do objektu v minulosti; 2. tepelná izolace navržená v PD nebyla v době realizace na trhu 
a jiný druh tepelné izolace nemohl být zabudován z důvodu minimální tloušťky stávající konstrukce stropu s 
pochozím chodníkem.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatra' smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
defínov^ý v projektové dokumentáci a smluvmch dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 134 152,20 K.Č

F_OI_013E platí od; 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OLOl3

Pomžení/navýžení ceny díla vč. DPH; 56 390,88 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 190 543,08 Kč

IVIiv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.08.2021

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Peter Derenin, jednatel,DERSTAV CZ 
Víostec

bffice: Še
IČ: 28

lei.: 
2 3 -08-2921Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Peter Derenin, jednatel,DERSTAV C

Off2 3 -08- 2021Datum: Podpis;

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem'): Peter Derenin, jednatel

2 3 -08- 2021Datum: Podpis:
tvt

Offic
I

oprávněný zástupce technického dozoru stavby(jméno, příjmení):

Datum; Podpis:30 -08- 2021

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení

Datum: 3 1 -08-2021 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: 30 -08- 2021

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013E platí od; 18. 1. 2021 Stránka 2 z2



^^Kekapitulace stavby
Kód: 14052021
stavba; ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu F

» KSO:
W Místo:

w Zadavatel:
r Statutární mésto Most. Radnični č.p. 1/2. Most

Zhotovitel:
DERSTAVCZs.r.o.

Projektant

Ing. Miroslav Svoboda
Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta
Poznámka:

soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uk£>. KoiozKy. Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa t/enova 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a podmínky 
použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wekHJ 
www.oodmlnkv.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 9.3. 2021Most

IC:
DIČ:

IC: 28734076
CZ28734076DIČ:

iC:
DIČ:

IC: 71855076
DIČ:

46 604,03Cena b« DPH

Výše daně 
6 786,85

Základ daně 
46 604,03

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

56 390,88CZKCena s DPH v

strana 1 z2



li
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 14052021

ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu FStavba:

Místo: Mo«t

Statutární město Most, Radniční č.p. 1/2. Most 
DERSTAV CZ s.r.o.

9. 3. 2021
Ing. Miroslav Svoboda 
Ing. Kamil Šlachta

Datum:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZiq Cena s DPH [CZK)

Náklady stavby celkem

14052021 ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu F
46 604,03 56 390,88

46 604,03 56 390,88 STA

Strana2z2



rW KSO:
v Místo;

f Zadavatel:
r Statutární město Most. Radniční č.p. 1/2. Most

Zhotovitel:
DERSTAV CZ s.r.o.

Proiektant:
ing. Miroslav Svoboda

Zpracovatel;
Ing. Kamil šlachta

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu vnvw.podminky.urs.cz.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu F
CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2021Most

IC;

DIČ:

IC; 28734076

CZ28734076DIČ:

IC:
DIČ:

IČ: 71855076
DIČ:

46 604,03Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
9 786,85

Základ dar>ě
46 604,03DF^ základní 

snížená 0,000,00

56 390,88v CZKCena s DPH

Strana 1 zS



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu F
MostMísto: Datum: 9. 3. 2021

Ing. Miroslav 
Svoboda
tng. Kamil šlachta

Statutární město Most, Radniční č.p. 1/2, Most 
DERSTAVCZs-r.o.

Zadavatel: Projektant:

Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
713 - Izolace tepelné 
764 • Konstrukce klempířské 
771 - Podlahy z dlaždic 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

46 604,03
20 072,20

2 731,50

2 028,00

5 225,69

7 284,31

2 061,50
741,00

19 481,83
16 886,50

-8 096,48
687.20

10 004,61

7 050,00

strana 2 z 5



^^KoUPIS PRACÍ

stavba;

V Místo;

I Zadavatel:
í Zhotovitel:

ZŠ Růžová 1427 Oprava dlažby u pavilonu F 
Most 9. 3. 2021

Ing. Miroslav 
Svoboda

Ing. Kamil šlachta

Datum:

Statutární mésto Most. Radniční č.p. 1/2, Most 
DERSTAV CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava .PopisKód

Náklady soupisu celkem 46 604,03

20 072.20Práce a dodávky HSVD HSV

2 731,50Zemni práce _
I Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním 
Ihmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
' s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár 
jruCné z betonový^ nebo kameninových dlaždic,
^esek nebo tvarovek _______________
'část dlažby chodníku nad nad stropem po^te0(n.tuns)u*6.91
*belon.dlažba y.40rrwn'11,21
'rozebráni beton.dlažby pro znovupoužíti'2.S62
Součet ___ __________________
OdsVanění podkladů nebo krybi ručně s piámlstinim 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva
těženého, o tl. vrstvy p^ 100 dp 200 mm___________

_^zastavěná plocha chodníku*! 11,21 -t-ž.séž)
I Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

I naložením na dopravní prostředek z betonu prostého,
[p tL vrstvy do lOO^mm_____________________________
'část dlažby chodníku nad nad stropem podzem.tunelu‘6,91 
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálerrost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostfedek z betonu prostého,
p tl. vrstvy přes 100 do 150 mm __________
*^st dia^y chodníku nad naid stropem podzem.tunetu'1.73
•vybourání beton.mazaniny tl. 120mm‘1,5*0.3
Součet

D 1

1 1 200,00 CS ÚRS 2021 0150,004,000m2K H3106121

6,910
1U10
2,562

20.682

w
w
w
w

T

CS ÚRS 2021 01672,004,000 166,M)m22 K 1113107112

13,772w

1 104,00!cS ÚRS 2021 01552,00m2 2,0003 K Í113107130

6,910W

304,00 CS ÚRS 2021 01606.00m2 0,5004 K 113107131

1,730
0,450
2,180

10,200

W
w
w
w 10,2

Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s
451.50 i CS ÚRS 2021 01645,000,7006 K Í131113101 jurovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v 

jhomině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných
m3

3.272
0.918
4,190

"vyhloubeni zeminy tt.210 mm"15,58*0.21 
'odebrání zeminy 100 mm"9.18*0.1 
Součet

W
w
w

9,180
0,138

'liprava rerénu před založením trávníku*9,18 
9.18*0.015 'Přepočtmé koeficientem množství

w
w

2 028,00D 5 Komunikace pozemní _ ___
. Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8- 
116 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
150 mm _ _ ______
■nová dlažba U.60 mm"15^M__________________

j Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
! komunikaci pro pěěi s ložem z kameniva těženého
inebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár
|S dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
I přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm skupiny
j A. pro plochy do 50 m2
‘nová dlažba tt.60 mm“15,se
"znovupoužiti dlažby betonové n.40 mm'2.S62
Součet

15,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Úpravy pj)vrchú, podlahy a osazov^í výplní __
lOčiStění vnějiich ploch flakovou vodou omytím_______ |

'očisténi plochy odtržené hlavy opémé zdr3,7*0,3-r 1,6*0,15

'očisténí plochy nové konstrukce keramické ďažb/9,14 
Součet

‘očisténi plochy odbžené hlavy opérrté zdf*3.7*0,3-'-1.6*0,15

*bednéní odtržené hlavy opémé
zdi'2*3,7*0,4+2*0,3*0,4+2*1,6*0.4+0,15*0.4
3.7*0.3*0,4
1,6*0,15*0,4

Sou^ __ ______ _________
iMazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
! prostředí tl^ přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 
9,14*6,04...........

Pňplatek k cenám mazanin za úpravu povrdiu 
mazaniny přehlazenirn, rnaunjna tl. přes ^ do 80 mm 
Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI 
•kari sir 4/100/100 Ím2=1.98 kg^,00198*9TÍ4 
0,018*1,1 'Přepočtené koeficierttem množství

672,00 CS ÚRS 2021 014,000 166,00m210 K 564750011

1S.S80w

1 3S6.00ICS ÚRS 2021 01339,00m2 4,00011 K 596211110

15,560
2,562

18,142
16,359

W
W
W
W

5 225,89___ _____________
1 043.60 CS ÚRS 01^

O 6
13 ! K Í629995101 m2 17,510

1,350

9,140
10,490

W

W
W

1,350w

4.540

0.444
0,096
0,540

W

W
W
W

2 850.12 CS ÚRS 2021 010,754 3 760,00m318| K 631311114

0,366w

738,17;CS ÚRS 2021 01979,00m3 0,76419 K 631319011 
k Í631362021 594,00;CS ÚRS 2021 010,020 29 700,00t

0,018
0.020

W
w

strana 3 z 6



1e 962,56 CS ÚRS 2021 01 . J

321.75ÍCSÚRS2021 01 J

^ Typ K6d Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
13,5*1,1 'Přepočlené koeficientem množství
'uchycení kotevních patek zábracllí*3’4
'vybourénl betonu tl.300mm‘1,277*0,3
Štérka k vyrovnáni ploch reprofilovaného betonu rubu

kleneb a podlah, ttouSťky do 5 mm
'cementová stěrka i 0 mm - nová konstrukce keramické
(Saiby;;9,14’2 _______________________
Stěrka k vyrovnáni ploch reprofilovaného betonu 
Mplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé 
'cementová stěrka 10 mm - r>ová konstrukce keramické 
dlažby'9,14

7 284.31
w 14.850

12.000
0,383

w
w

26 I K Í985312134 m2 14,720 473,00

w 18,280

27 K j985312192 , m2 16,500 19,50

w 9,140

W '2x ochranný nátěr* 
3,7*0,3*2 
1.6*0,15*2 
Součet

'2x oďiranný rtátěr” 
3,r0,3 
1.6*0,15 
Součet

w 2,220
0,480
2.700

W
W
W
W 1.110

0.240
1.350

w
w

o 997 Přesun sutě
I Vodorovné přemísténi suti a vybouraných hmot bez 
jnaloženi, se složením a hmbým urovnáním na
[vzdálenost do 1 km _ _______

' Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hmbým urovnáním Příplatek 
> ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
15,007*9 "Přepočtené koefic^tern množní ____

I Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní

^prostředek pro vodorovné p^rn[st®/'í______________
I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
'(skládkovné) z prostého betonu zatíldéného do 
[Katalogu odpadu pod kádem 17 01 01

Přesun hmot__  ____________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

I výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zdénou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m __

2 061,50

32 K 1997002511 510.00'CS ÚRS 2021 015,000 102,00t

33 I K >997002519 526,50:CSÚRS 20210145,000 11,70t

w 135,063

34 K [997002611 525,00.CS ÚRS 2021 01t 5,000 105,00

500,00|CSÚRS 2021 0135 K [997013601 5.000 100.00t

D 998 741,00

36 K 741,00;CS ÚRS 2021 01998011001 2.600 285,00t

O PSV Práce a dodávky PSV 19 481,83
_16886A0_____________

228,54:CS ÚRS 202101

___ D 711
37 ! K [711131811

Izoíace proti vodě, vlhkosti a pjynům 
Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

?2 yistv’y’(l,73**6,68)*2 ________ _
|Odstranéni izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé

10,780m2 21.20

w 17,220

38, K Í711131821 12,71 CS ÚRS 2021 01m2 0,560 22,70S
w •2 vfSlvy'1,32*2 ________

Provedeni izoíace proti zemni vlhkosti hydroizolační 
Stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu

2.640

39' K 711191201 3 566.40 CS ÚRS 2021 0114,860m2 240,00

w 9,14 9,140

Stěrka hydroizolační dvouslotková cemento-
, pr^ymeroyá pod dlažbu ______
9,14*1,95 "Prepočteně koeficientem množ^i 
tkanina sklovlákniiá s protialkalickou úpravou 11Qg/m2 \ m2 
9,1£*1,15"Přěpočtené koeficieniem množstvi 
Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za
horka nátěrem asfaltem modifikovaným _ ___
" nová kqnsinjkce keramické dlažby*9,14*2 ___________
asfalt oxidovaný stavebně izolační
18,28*0,0025 *PřepočteŤ^_koeticientem množstvi__________
Provedeni Izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě pásy přitavenim NAIP na ploše 
vodorovné V
9,14*2' " __ _
pás asfaltový naiavilelný modifikovaný SBS ti 4, Omm $ 
vtožkoo ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo > m2 
jemnozrnným minerálním posypem na hornim povrchu
9,14*1.15 "Přepočtené koeficientem množství _ _ _____

' pás asfaltový natavítelný modifikovaný SBS tl 5, Omm 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na hornim 

.povrchu

5 *P^PP**!?^ K“®tictentem množstvi _
Přesun hmot pro izoíace proti vodě. vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
yýškyPoSrn

40 M \24551040 36.777 ^ 
17,823

*9 89.60: 3 295,22 CSURS2021 01
w

41 \ M V63127262 688,71 CSÚRS2021 0117,480 39,40'
w 10,511

T

35,50 [42 K 711321132 345,06 CS ÚRS 2021 01m2 9,720
w 18,280

0,024 \___ 29 500,0043 \ U 11161346 708,00 CS ÚRS 2021 01t
w 0.046

44 K 711441559 2031,16 CS ÚRS2021 01m2 19,720 103,00

w 18,260

45 M 62853004 2 588,37\CSÚRS2021 0117,489 148,00

w JO-511

46 M .62855002 3 217,98 CS ÚRS 2021 0117,489 184,00 '■

w 10,511

47 K 998711101 204.35 CS ÚRS 2021 010,206 992,00í

D 713 Izolace tepelné
.. ______.erpenns subui pujtjryai TonoiBmr,
pásy, deskami, dilcí, bloky (izolační mat^ál ve 
specifikad) přilepenými as^ltem za horka zplna.

-8 096,46
IVtUITUI^ L<

48 K '713141111 -1 389,28 CS ÚRS 2021 01m2 -9.140 152,00

w 9,14 8,140
'AZF.RDBt305Ó2 Deska FOAMGLAS® READYBOARD RDBT3* 

tloušťka 5cm
m2 -9,f63 815,05 ■7468,30lO

w 9,14 9.140
w 9.14*1,0025 "Přepočtené koeficientem mrtožstvi 9,163

Strana 4 z 5



Typ

'50'

rS
Kód Popis

j Mont^ tepané izolace stavebních konstrukcí • 
jdoplóky a konstrukční součásti podlah, stropCi vrchem
nebo střech překrytím fólií separační z PE__________

. fólie LDPE (75Ó kg/m3) proti zemni vlhkosti nad úrovní
terénu tl Imm _ ______ __________
9,14*1,1 'Přepočtené koeficientefn množství

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 713191132 69.70 CSÚRS 2021 01m2 7,360 9,47

M 28323101 691,40 CSÚRS 2021 01m2 8,096 85,40

w 10,054

D 764 Konstrukce kfempiřské ___
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms
do suti ____
Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, 
bez rohů, rozvinuté ši/^y do 400 mm 
okapnice Široké z popiastovaného plechu fTPO/FPÓ) 
rš 300mm

687,^.

234,00 CSÚRS2021 01
T

K '764002861 2,0001 117,00m

53 K 764208105 165,00 CSÚRS2021 011,100 150,00m

54 M 13880004 288,20 CSÚRS 2021 011,100 262,00m

D 771 Podlahy z dl^dic _
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených__
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních
(l^bariérových) přes 6 do 9 ks/m2_____ __________

I dlaiba keramické slinuté protiskluzné do interiénj i 
exteriéru pro vysoké mechanické naméhénf přes 9 do 
12ksim2 _
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

'flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

~iIzolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními ^sy 
■yriitfnl kout _________ _____

~^lzolace podlahy pod dlažbu těsnícími ízoíačnimi pásy 
vnější roh
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy
mezi podlahou a stěnu____________ __
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6

10 004,61I
59, K 1771573810 1 439.86 CSÚRS 2021 01m2 15,910 90,50:

60 K 1771574260 2 576,00 CSÚRS 2021 01m2 7,360 350,00

61 U 59761409 3 254,59 CSÚRS2021 01m2 8,096 402,00

62 K 771577114 392,29 CS ÚRS 2021 01m2 7,360 53,30

63 K 771591241 612.00 CS ÚRS 2021 01kus 3,000 204,00

621,00!CS ÚRS 2021 0164 K 771591242 kus 3,000 207,00

65 K 771591264 1 063,75|CS ÚRS 2021 018,510 125,00m

66 K 998771101 45.12;CS ÚRS 2021 010,077 586,00t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
Odvodnovací žlab s krycím roštem splastu

7 050,00
K '935932321 7 050,00;CS ÚRS 2021 01ks 3.000 2 350,00

Strana 5 z 5


